

विवेकानन्द महाविद्यालय
VIVEKANANDA COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
(University of Delhi)
विवेक विहार, दिल्ली - ११००९५
VIVEK VIHAR, DELHI - 110095
NAAC ACCREDITED - 'A+' GRADE

सूचना पत्र

अक्टूबर 09, 2024

**शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक शुल्क जमा ना होने के कारण
कॉलेज से नाम काटे जाने की सूचना**

निम्नलिखित छात्राओं को यह सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक शुल्क जमा ना होने के कारण उनका नाम कॉलेज से काट दिया गया है :-

क्रम संख्या	वर्ष	कॉलेज रोल नंबर	नाम	कोर्स
1	द्वितीय	2023772	अन्नू कुमारी	बी ए (प्रोग्राम)
2	द्वितीय	2023645	चहक छाबरा	बी ए (प्रोग्राम)
3	द्वितीय	2023068	प्रज्ञा रानी	बी ए (प्रोग्राम)
4	द्वितीय	2023063	रसिका राजपूत	बी ए (प्रोग्राम)
5	द्वितीय	2023170	ईशिका	बी कॉम (प्रोग्राम)
6	द्वितीय	2023180	कनिका कुमारी	बी कॉम (प्रोग्राम)
7	द्वितीय	2023186	कोमल	बी कॉम (प्रोग्राम)
8	द्वितीय	2023226	रिया त्यागी	बी कॉम (प्रोग्राम)
9	द्वितीय	2023233	शीतल यादव	बी कॉम (प्रोग्राम)
10	द्वितीय	2023245	तनिशा शर्मा	बी कॉम (प्रोग्राम)
11	द्वितीय	2023300	महक वर्मा	बी कॉम ऑनर्स
12	द्वितीय	2023439	दिशा	हिन्दी ऑनर्स
13	द्वितीय	2023461	शिवानी	हिन्दी ऑनर्स
14	द्वितीय	2023501	समिता सिंह	इतिहास ऑनर्स
15	द्वितीय	2023810	अनुपमा सिंह	गृह विज्ञान ऑनर्स
16	तृतीय	2022037	श्रीजल श्री	बी ए (प्रोग्राम)
17	तृतीय	2022119	सिमरन	बी ए (प्रोग्राम)
18	तृतीय	2022484	यीशी कुमारी महाराज	इतिहास ऑनर्स

कॉलेज में फिर से एडमिशन लेने की इच्छुक छात्राएँ जल्द से जल्द लेखा विभाग में संपर्क करें।

जो छात्राएँ फिर से एडमिशन नहीं लेना चाहती हैं उन्हें अपनी सुरक्षा राशि 2000.00 रुपये की वापसी के लिए नोटिस की तारीख से एक वर्ष के भीतर (दिनांक 08.10.2025 तक) विधिवत भरा हुआ क्लियरेंस फॉर्म लेखा विभाग में जमा करना होगा अन्यथा कॉलेज इसे वापस करने की स्थिति में नहीं होगा क्योंकि सुरक्षा राशि केवल एक वर्ष के भीतर ही वापस की जा सकती है। सुरक्षा राशि की वापसी के लिए आवेदन पत्र कॉलेज के लेखा विभाग से प्राप्त किया जा सकता है।

किसी भी प्रकार की पूछताछ के लिए श्रीमति विजय बाला से उनके मोबाइल नंबर 9654360798 पर संपर्क कर सकते हैं।

विवेकानन्द महाविद्यालय/Vivekananda College

दस्तावेज नं./Diary No. : VNC/2024/2186

दिनांक: 09/10/24

स्थानापत्र प्राचार्या

प्रति :

छात्राओं का सूचना पत्र

प्रशासन विभाग - संबन्धित शिक्षकों के सूचनार्थ एवं अग्रेषित प्रसारण हेतु

पुस्तकालयाध्यक्षा

कॉलेज की वेबसाइट

विवेकानन्द महाविद्यालय
VIVEKANANDA COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
(University of Delhi)
विवेक विहार, दिल्ली - ११००९५
VIVEK VIHAR, DELHI - 110095
NAAC ACCREDITED - 'A+' GRADE

NOTICE

October 09, 2024

**NOTICE FOR NAME STRUCK OFF FROM THE COLLEGE ROLLS DUE TO
NON SUBMISSION OF ANNUAL FEE 2024-25**

The name of the following Students have been struck off from the College Rolls as they have not submitted their Annual Fee 2024-25 :-

Sl.No.	Year	Roll No.	Name	Course
1	II	2023772	Annu Kumari	B.A.Programme
2	II	2023645	Chahak Chhabra	B.A.Programme
3	II	2023068	Pragya Rani	B.A.Programme
4	II	2023063	Rashika Rajput	B.A.Programme
5	II	2023170	Ishika	B.Com
6	II	2023180	Kanika Kumari	B.Com
7	II	2023186	Komal	B.Com
8	II	2023226	Riya Tyagi	B.Com
9	II	2023233	Sheetal Yadav	B.Com
10	II	2023245	Tanisha Sharma	B.Com
11	II	2023300	Mehak Verma	B.Com.Hons.
12	II	2023439	Disha	B.A.Hons.Hindi
13	II	2023461	Shivani	B.A.Hons.Hindi
14	II	2023501	Samita Singh	B.A.Hons.History
15	II	2023810	Anupama Singh	B.Sc.Hons.Home.Science
16	III	2022037	Srijal Shree	B.A.Programme
17	III	2022119	Simran	B.A.Programme
18	III	2022484	Yishi Kumari Maharaj	B.A.Hons.History

Those who wishes for Re-admission, are required to contact in Accounts Department at the earliest.

Those who do not wants Re-admission, are required to submit the clearance form, duly completed, for refund of their caution money amount of Rs.2,000.00, within one year from the date of the said notice, else the the College will not be in a position to refund the same as the caution money can be refunded within one year only. The application form for refund of College Caution Money may be collected from the Accounts Department of the College.

For any query, kindly contact Mrs. Vijay Bala, Mobile No. 9654360798.

Kwa mdrapp
OFFTG. PRINCIPAL

Copy to :

Students' notice board

Admn. Department - For information to concerned teachers and further necessary action

Librarian

College Website